
 
 
AFLYSNING! 
 
Til alle medlemmer af Toftevang Vejlag. 
 
Desværre ser bestyrelsen ikke anden udvej under de nuværende Covid 19 
restriktioner end at AFLYSE den normale generalforsamling i marts. 
 
Vi kan ikke afholde en normal generalforsamling og en digital generalforsamling 
(zoom) er ikke er mulig. Vi håber i stedet, at vi kan samles igen til en forsinket 
ordinær generalforsamling i eftersommeren, når forholdende forhåbentlig er blevet 
mere normale. 
 
Økonomi. 
Bestyrelsen vil fortsat holde sine økonomiske dispositioner indenfor den 
budgetramme, der skulle være behandlet på den sidste, også aflyste, 
generalforsamling (2021 budget vedlagt, bemærk følgende: 
advokatbistand er i forbindelse med høring om Bystævneparkprojektet, 
klimavejbeplantning forudsætter at projektet er færdig til beplantning, fællesarealer 
drift forhøjet pga. bekæmpelse af japansk pileurt). 
 
Valg: 
Da vi nu har aflyst generalforsamlinger har alle medlemmer af bestyrelsen skullet 
være på valg if. vedtægterne.  
Alle (undtagen Rasmus der er flyttet) har dog givet tilsagn om at fortsætte, indtil vi får 
afholdt en normal generalforsamling og kan gennemføre nyvalg. 
Medlemmerne opfordres dog til allerede nu at overveje om de vil deltage i det fælles 
arbejde i bestyrelsen, dels mangler bestyrelsen et medlem og der skal også gerne 
komme nye kandidater til formands- og næstformandsposterne, begge har været i 
bestyrelsen i mange år. 
 
Vi håber naturligvis også at vi kan holde en sommerfest (måske med samme 
arrangører, som gjorde det så godt sidst), men mere herom senere. 
 
Klimavej. 
HOFOR regner med at gå i gang med gravearbejdet i marts. Der kommer nærmere 
oplysninger herom, når der foreligger en plan for arbejdet. 
 
Bystævneparkprojektet: 
Der er ikke nyt i forhold til de oplysninger, der ligger på hjemmesiden. Bestyrelsen 
følger sagen nøje og vil sende høringssvar og anmode om foretræde for teknik-og 
miljøudvalget, når det bliver muligt. 
 
22. februar 2021. 
 
Bestyrelsen. 


